
    

 

11 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

29.03.2016 р. 
с. Щасливцеве     № 155 
 

Про внесення змін до Програми 

соціально – економічного та культурного 

розвитку Щасливцевської сільської ради  

на 2016 рік. 

 

З метою забезпечення сільської ради та її виконавчого комітету власною 

будівлею для їх розміщення  , відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу, 

керуючись ст. 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»,сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до розділу « Благоустрій села» Програми соціально – 

економічного та культурного розвитку Щасливцевської сільської ради на 

2016 рік  п. 16 « Придбати у комунальну власність територіальної 

громади сіл Щасливцеве, Генічеська Гірка, селища Приозерне 26/100 

частини комплексу будівель розташованих по вул.. Миру, 26 в с.. 

Щасливцеве , а саме: : будівлі контори ( літера –А-2) , загальною площею 

434,1м.2.» та передбачити кошти у сумі 600360 грн. 

2. В Програму соціально – економічного та культурного розвитку 

Щасливцевської сільської ради на 2016 рік додати розділ « Управління 

об’єктами комунальної власності» 

П.1 даного розділу викласти в наступній редакції: 

« Здійснення заходів, спрямованих на спільне, з районною радою, 

підтримання будівель і споруд, які належать до територіальної громади 

району та розташовані на території м. Генічеська у належному 

естетичному та архітектурному вигляді за рахунок коштів місцевого 

бюджету.  У 2016 році передбачити кошти в сумі 80000 грн. для передачі 

їх у вигляді субвенції з місцевого бюджету до районного бюджету для 

проведення ремонтних робіт та реконструкції будівлі, розташованої за 

адресою проспект Миру,35 м. Генічеськ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань бюджету 

та управління комунальною власністю. 

 

 

Сільський голова                                                             В. О. Плохушко. 

 
 


